
 
1 

 

 

  

 ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA DUBÍ 2020 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Finanční odbor Městského úřadu v Dubí 

22. 5. 2021 



 
2 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah: 

 

1. Zákonná úprava 

2. Plnění rozpočtu příjmů a výdajů 

3. Plnění závazných ukazatelů   

4. Rozpočtová opatření 

5. Výsledek hospodaření a stav finančních prostředků 

6. Dlouhodobý majetek města 

7. Pohledávky, závazky, dluhová služba  

8. Daň z příjmů za rok 2020 

9. Přezkoumání hospodaření  

10. Poskytnuté neinvestiční účelové dotace 

11. Přílohy: 

1. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 12/2020 

2. Finanční vypořádání zúčtovatelných dotací poskytnutých městu Dubí v roce 

2020 

3. Hospodaření s fondem zaměstnanců  

4. Účetní závěrka 12/2020 

5. Inventarizace majetku  

6. Finanční vypořádání zřízených organizací 

7. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Dubí za rok 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
3 

 

 

 

 

1. ZÁKONNÁ ÚPRAVA 

 
Obsah a náležitosti závěrečného účtu města upravují v legislativním systému České 

republiky následující zákony: 

 

• Zákon č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 

pozdějších předpisů; § 17 Závěrečný účet 

 

(1) Po skončení kalendářního roku se údaje o ročním hospodaření územního 

samosprávného celku a svazku obcí souhrnně zpracovávají do závěrečného účtu. 

 

(2) V závěrečném účtu jsou obsaženy údaje o plnění rozpočtu příjmů a výdajů v plném 

členění podle rozpočtové skladby, údaje o hospodaření s majetkem a o dalších finančních 

operacích, včetně tvorby a použití peněžních fondů v tak podrobném členění a obsahu, aby 

bylo možné zhodnotit finanční hospodaření územního samosprávného celku nebo svazku 

obcí a jimi zřízených nebo založených právnických osob. 

 

(3) Součástí závěrečného účtu je vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, 

rozpočtům krajů, obcí, státním fondům, Národnímu fondu a jiným rozpočtům a k 

hospodaření dalších osob. 

 

 (4) Územní samosprávný celek a svazek obcí jsou povinny dát si přezkoumat své 

hospodaření za uplynulý kalendářní rok. Přezkoumání hospodaření upravuje zvláštní 

právní předpis.  

 

(5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je součástí závěrečného účtu při jeho 

projednávání v orgánech územního samosprávného celku a svazku obcí. 

 

(6) Územní samosprávný celek zveřejní návrh svého závěrečného účtu včetně zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření po dobu nejméně 15 dnů přede dnem jeho 

projednávání na zasedání zastupitelstva územního samosprávného celku na své úřední 

desce a způsobem umožňujícím dálkový přístup. Na úřední desce může být návrh 

závěrečného účtu zveřejněn v užším rozsahu, který obsahuje alespoň údaje o plnění příjmů 

a výdajů rozpočtu v třídění podle nejvyšších jednotek druhového třídění rozpočtové 

skladby a závěr zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření. Způsobem umožňujícím 

dálkový přístup se zveřejňuje úplné znění návrhu závěrečného účtu včetně celé zprávy o 

výsledku přezkoumání hospodaření. Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou 

občané příslušného územního samosprávného celku uplatnit písemně ve lhůtě stanovené 

při jeho zveřejnění, nebo ústně při jeho projednávání na zasedání zastupitelstva. 

 

• Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů; § 43 Závěrečný 

účet 

 

 Závěrečný účet spolu se zprávou o výsledcích přezkoumání hospodaření obce za uplynulý 

kalendářní rok projedná zastupitelstvo obce do 30. června následujícího roku a přijme 

opatření k nápravě nedostatků. 



 
4 

 

 

 

 

2. PLNĚNÍ ROZPOČTU PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

 
Shrnutí 
 

Město Dubí schválilo schodkový rozpočet na rok 2020 na svém 9. zasedání dne                     

11. 12. 2019 usnesením č. 230/9/2019 s celkovým objemem příjmů ve výši 137.821,00 tis. 

Kč, výdajů ve výši 168.466,29 tis. Kč a financování ve výši 30.645,29 tis. Kč. 

 

Hospodaření města Dubí skončilo jako schodkové s celkovými příjmy ve výši 155.893,54 

tis. Kč, výdaji ve výši 159.809,30 tis. Kč, rozdíl mezi příjmy a výdaji tvoří schodek ve 

výši 3.915,77 tis. Kč, který byl způsoben především poklesem daňových příjmů. 

 

Příjmy 
 

údaje uvedené v tabulce jsou v tis. Kč 

PŘÍJMY ROZPOČET UPRAVENÝ 

ROZPOČET 

SKUTEČNOST % S/UR 

 

Daňové příjmy 112.450,00 114.014,84 114.420,08 100,36 % 

Nedaňové příjmy 11.371,00 11.933,82 10.084,10 84,50 % 

Kapitálové příjmy 3.000,00 3.100,00 2.368,64 76,41 % 

Přijaté transfery 11.000,00 33.391,01 29.020,71 86,91 % 

 

 

Změny příjmů – srovnání roku 2019 a 2020 

 

 
V roce 2020 došlo k poklesu daňových příjmů, který byl způsoben celostátním poklesem 

výběru daní v důsledku epidemie COVID-19. 

0,00

20 000,00

40 000,00

60 000,00

80 000,00

100 000,00

120 000,00

140 000,00

160 000,00

180 000,00

rok 2019 rok 2020

Přijaté transfery

Kapitálové příjmy

Nedaňové příjmy

Daňové příjmy



 
5 

 

 

Výdaje 

 

údaje uvedené v tabulce jsou v tis. Kč 

VÝDAJE ROZPOČET UPRAVENÝ 

ROZPOČET 

SKUTEČNOST % S/UR 

 

Běžné výdaje 146.908,29 161.250,69 135.464,08 84,01 % 

Kapitálové výdaje 21.558,00 28.625,37 24.345,23 85,05 % 

 

Změny výdajů – srovnání roku 2019 a 2020 

 

 
 

 

Finanční odbor 
 

Upravený rozpočet výdajů finančního odboru činil v roce 2020 7.664,84 tis. Kč, skutečně 

bylo čerpáno 3.821,12 tis. Kč, a to zejména na půjčky obyvatelstvu z Fondu rozvoje 

bydlení a na pojištění majetku města. Rozpočet byl plněn na 49,85 %.  

 

Počínaje rokem 2020 je přezkum hospodaření města prováděn Krajským úřadem 

Ústeckého kraje, který je naší nadřízenou a zároveň metodickou institucí. S firmou AGIS 

spol. s r.o., která v letech 2014 – 2018 vykonávala pro město Dubí auditorskou činnost, 

spolupracujeme i nadále v rámci poradenské činnosti. 

 

 

Technický odbor (komentář poskytl Ing. Lukáš Panchartek, vedoucí TO) 
 

Technický odbor zajišťuje činnosti jak v oblasti místní samosprávy, tak v oblasti 

přenesených pravomocí státní správy ve smyslu zákona o pozemních komunikacích, 

zákonů o odpadech, na ochranu přírody a krajiny a ochrany ovzduší. Do kompetence 

technického odboru patří i nakládání s nemovitým majetkem města, a to jak z hlediska 

0

20000

40000

60000

80000

100000

120000

140000

160000

rok 2019 rok 2020

Kapitálové výdaje

Běžné výdaje



 
6 

 

zajištění jeho provozu, tak i z hlediska pronájmů a prodeje. V ZM bylo v roce 2020 

projednáno 70 materiálů týkajících se dispozice s majetkem. 

 

V oblasti samosprávy technický odbor dále odpovídá za provoz, údržbu a rozvoj prakticky 

veškeré infrastruktury v majetku města. Jedná se zejména o údržbu a opravy místních 

komunikací v majetku města včetně chodníků, zastávek, parkovacích ploch a mostů, dále 

o údržbu a opravy veřejného osvětlení, městského mobiliáře a budov v majetku města. 

 

Největšími kapitolami z pohledu vynaložených finančních prostředků jsou v působnosti 

technického odboru odpadové hospodářství, správa a údržba pozemních komunikací, 

veřejné osvětlení a údržba veřejné zeleně. V oblasti odpadového hospodářství kam patří 

svoz a likvidace směsného komunálního, vytříděného a nebezpečného odpadu, odpadu 

z odpadkových košů a dále likvidace černých skládek a provoz sběrného dvora bylo 

v roce 2020 vynaloženo 10,9 mil. Kč. V oblasti správy a údržby pozemních komunikací, 

kam patří především zajištění zimní údržby, strojní a ruční čištění komunikací, čištění 

dešťových vpustí, údržba dopravního značení atd., bylo v roce 2020 vynaloženo 9,4 mil. 

Kč. 

 

Nejvýznamnějšími investičními akcemi loňského roku byly demolice objektu U Hřiště 

356, výstavba specializovaných učeben na ZŠ Dubí 2, rekonstrukce elektroinstalace, 

kotelny a vybudování nových učeben v budově ZUŠ, rekonstrukce střechy na objektu 

Dlouhá 46, 1. etapa rekonstrukce hřiště při ZŠ Dubí 2 v Tovární ulici či rekonstrukce 

povrchu komunikací Lidická a Dlouhá. 

 

I v loňském roce probíhaly další opravy a rekonstrukce ve školách, školkách, na 

sportovištích, v budově městského úřadu a domě s pečovatelskou službou. Například se 

jednalo o rekonstrukci sociálního zařízení, výměnu podlahových krytin, malování, 

výměnu osvětlení, kotlů nebo rekonstrukci kanceláře. 

 

 

 

Odbor vnitřních věcí (komentář poskytl Ing. Jan Pšenička, vedoucí OVV) 

Odbor vnitřních věcí čerpal výdaje (činnost místní správy + zastupitelé) v celkové výši 

29.011.471,-. Kč. Z toho na činnost místní správy připadají celkové výdaje ve výši 

26.442.525,- Kč, na výdaje volených členů zastupitelstva města včetně výborů celkem pak 

výši 2.568.947,- Kč. 

Nárůst mzdových položek v roce 2020 byl způsoben zvýšením platů zaměstnanců s také 

volených členů zastupitelstva dle platného nařízení vlády. Další položky tvořili převážně 

jednotlivé provozní položky činnosti místní správy a služby (tj. jedná se o materiál, 

energie, právní služby, povinné vzdělávání úředníků, splátky leasingů vozidel a nájmu 

kopírovacích strojů). 

Počátkem roku 2020 došlo také k dalšímu dovybavení kanceláře novým nábytkem na 

technickém odboru.  

Rozpočet Jednotky sboru dobrovolných hasičů Dubí byl v roce 2020 po změnách ve výši 

10.061.069,- Kč. Z toho 8,5 mil. Kč bylo v průběhu roku narozpočtováno na pořízení 



 
7 

 

nové CAS (dotace z roku 2019) a na pořízení užitkového vozidla Gladiator UTV1000. 

Provozní výdaje na JSDH Dubí poté činily 1.409.501 Kč 

 

Odbor školství (komentář poskytla Bc. Veronika Lipertová, vedoucí odb. školství)  

Výdaje odboru školství tvoří zejména příspěvky příspěvkovým organizacím – základním 

školám, mateřským školám a školní jídelně. Čerpání výdajů bylo v souladu se schváleným 

rozpočtem.  

Z finančně významnějších akcí u příspěvkových organizací města Dubí v roce 2020 

můžeme uvést například: 

MŠ Cibuláček zmodernizovala školní kuchyň plynovými sporáky v hodnotě 177 tis. Kč 

ZŠ Dubí 2 pořídila síťový dvouprocesorový server v hodnotě 174 tis. Kč, propojila 

budovy ZŠ optickým kabelem v hodnotě 66 tis. Kč a školní kuchyň vybavila plynovým 

ohřívačem v hodnotě 45 tis. Kč 

ZUŠ Dubí 2 zakoupila Violoncello v hodnotě 54 tis. Kč 

Stavební úřad (komentář poskytl Jiří Veselý, vedoucí SÚ) 

Upravený rozpočet výdajů stavebního úřadu činil v položce 5168 – 220 000,-Kč, skutečně 

čerpáno bylo 218 768,-Kč. V položce 5169 pak 160 000,-Kč – nebylo čerpáno z důvodu 

proticovidových opatření. 

 

Městská policie (komentář poskytl Tomáš Pykal, velitel MP) 

Obdobně jako v roce 2019, byly v roce 2020 realizovány investice do městského 

kamerového systému. Kamerový systém je nenahraditelným pomocníkem v prevenci 

kriminality. Počet kamerových bodů se neustále rozšiřuje a kamery jsou tak, jak jde vývoj 

techniky kupředu, stále v lepším rozlišení , což klade nároky na přenos a ukládání dat. 

Proto bylo v roce 2020 nutné vyměnit serverový počítač za výkonnější a zvětšit datové 

úložiště pro ukládání záběrů z kamer. Zároveň bylo nutné vyměnit počítač pro obsluhu 

kamerového systému za výkonnější, protože počet kamer v městském kamerovém 

systému  oproti původnímu stavu, kdy byl kamerový systém budován, se radikálně zvýšil 

a rovněž kvalita obrazu se zlepšila u některých vyměněných kamer z HD na 4K, což klade 

zvýšený nárok na požadovaný výkon tohoto klientského počítače. V roce 2020 byl 

kamerový systém rozšířen do městské části Mstišov a na Cínovec. Na Cínovci město Dubí 

investovalo významné finanční prostředky do  rekonstrukce Cínoveckého kostela a jelikož 

se jedná o místo na konci obydlené městské části, dochází zde k projevům vandalizmu a 

poškozování přilehlého hřbitova. Je jen otázkou času, kdy se nová fasáda kostela a vůbec 

celý zrekonstruovaný kostel stane terčem útoku vandalů , proto byl kamerový systém před 

vznikem škodních událostí umístěn ke kostelu na Cínovci.            



 
8 

 

  

Městské kulturní zařízení (komentář poskytla Anna Gürtlerová, vedoucí MKZ) 

Rozpočet zahrnuje čerpání na provoz MKZ. 

Pod správu Městského kulturního zařízení patří Městská knihovna, Klub seniorů, 

Domeček U Potoka v Bystřici, Lidový dům v Pozorce a Městské informační centrum 

v objektu Domu porcelánu s modrou krví v Tovární ulici. 

Součástí rozpočtu MKZ jsou finanční prostředky pro knihovnu, sport a tělovýchovu, 

Dubský zpravodaj, poskytování neinvestičních dotací jednotám a spolkům, proplácení 

75% slevy ze vstupenky v rámci slevy Senior pas v KD Teplice, propagace. 

Vzhledem k pandemii COVID-19 se provoz v objektech MKZ musel řídit nařízením 

vlády, což výrazně ovlivnilo kulturně společenský život v Dubí. Jednalo se převážně o 

druhé a čtvrté čtvrtletí roku 2020.  

Pořádané kulturně společenské akce: Country bál, maškarní bál pro děti, výstava 

„Filmové role J. Hanzlíka“, MDD – pohádková cesta. Další společenské akce se konaly za 

přísných hygienických podmínek - Slavnost u příležitosti posvěcení kostela, koncert pěvce 

Š. Margity, varhanní koncerty, Hraniční buk. Případně se akce pro veřejnost uskutečnila 

jinou formou: Pálení čarodějnic – Čarodějnická jízda, Májová jízda, Jede k vám 

Halloween, Mikulášská jízda;  on-line Rozsvícení vánočního stromu.  

Čerpání schváleného rozpočtu MKZ za rok 2020  činí 66,5 %. 

Realizace kulturních akcí tvoří hlavní položku rozpočtu, dále mzdové náklady vč. odvodů, 

provoz knihovny, poskytování individuálních dotací města. Náklady na energie a provoz 

všech objektů.  

 

Projektová manažerka (komentář poskytla Bc. Ladislava Hamrová, projektová 

manažerka) 

Tabulka je v tis. Kč. 

číslo Název projektu Inv./neinv. Rozpočet projektu Dotace Podíl města Úspěšnost 

1. 
Rozšíření parku u 
kostela v Dubí Inv. 2.482,85  1.482,85 1.000,00 Ano 

2. 

Rekonstrukce 
chodníku v ulici Ruská, 
Dubí -IROP Inv. 7.795,19  6.795,19 1.000,00 Ano 

3. Šance pro každého Neinv. 8.523,08 8.096,92 426,16 Ano 

4. 
Pořízení nové CAS (MV 
+ Ústecký kraj) Inv. 7.883,15 

3.500,00 (2,5 
mil. MV + 1 

mil. ÚK) 4.383,15 Ano 

5. 
Protipovodňová 
opatření města Dubí Inv. 7.655,25  5.358,68 2.296,58 Ano 



 
9 

 

6. MAP II ORP Teplice Neinv. 12.000,00 12.000,00 0 Ano 

7. 

Oprava kostela 
Nanebevzetí Panny 
Marie na Cínovci – 
oprava fasády, 
kamenické,zámečnické 
a klempířské práce Inv. 1.335,00 1.200,00 135,00 Ano 

8. 

Oprava kostela 
Nanebevzetí Panny 
Marie na Cínovci – 
oprava fasády, zádveří Inv. 1.197,85 1.017,85 180,00 

Probíhá 
hodnocení 

žádosti 

9. 
Odb. jazykové uč. a 
informatiky-ZŠ Dubí 2 Inv. 1.885,90 1.791,60 94,3 Ano 

10. 
Učebna přírodních věd 
-ZŠ Dubí 2 Inv. 1.888,19 1.793,78 94,41 Ano 

11. 

Podpora komunitní 
sociální práce ve 
městě Dubí Neinv. 4.365,00 4.146,75 218,25 Ano 

 

 

 

 

 

3. PLNĚNÍ ZÁVAZNÝCH UKAZATELŮ 
 

Plnění závazných ukazatelů rozpočtu za rok 2020 (v tis. Kč) 
       

1.Příjmy Rozpočet 

Upravený 

rozpočet Skutečnost % 

Daňové příjmy 112.450,00 114.014,84 114.420,08 100,36 

Nedaňové příjmy 11.371,00 11.933,82 10.084,10 84,50 

Kapitálové příjmy 3.000,00 3.100,00 2.368,64 76,41 

Přijaté transfery 11.000,00 33.391,01 29.020,71 86,91 

2. Výdaje dle ORJ 

ORJ 1  - Finanční odbor 6.100,00 7.664,84 3.821,12 49,85 

ORJ 2 – Technický odbor 54.322,00 65.709,06 57.332,81 87,25 

ORJ 3 – Odbor vnitřních věcí 46.314,00 48.252,13 39.815,64 82,52 

ORJ 4 – Odbor školství a sociálních věcí 

(bez příspěvkových organizací) 886,25 1.179,37 1.047,66 88,83 

ORJ 5 – Stavební úřad 380,00 380,00 218,77 57,57 

ORJ 6 – Městská policie 26.067,04 28.153,04 26.805,61 95,21 

ORJ 7 – Městské kulturní zařízení 14.396,00 14.544,03 9.663,95 66,45 

ORJ 8 – Projektová manažerka 10.650,00 13.708,68 10.833,84 79,03 

Bez ORJ     

4. Finanční vztah k zřízeným nebo založeným organizacím 

MŠ Dubánek 695,00 697,00 697,00 100,00 

MŠ Cibuláček 835,00 1.013,42 1.013,42 100,00 

MŠ U Křemílka 627,00 629,00 629,00 100,00 

MŠ Mstišov 480,00 482,00 482,00 100,00 

ZŠ Dubí 1 4.017,00 4.661,12 4.653,12 99,83 

ZŠ Dubí 2 2.647,00 2.750,37 2743,37 99,75 

Základní umělecká škola Dubí 2 50,00 52,00 52,00 100,00 



 
10 

 

4. ROZPOČTOVÁ OPATŘENÍ 

 
V průběhu roku bylo provedeno celkem 67 rozpočtových opatření, kterými byl rozpočet příjmů 

zvýšen na 162.439,66 tis. Kč a výdajů na 189.876,06 tis. Kč.   

 

5. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ 

 
Hospodaření města Dubí skončilo v roce 2020 schodkem ve výši 3.915,77 tis. Kč. 

 

 

  

 
Po celý rok 2020 město disponovalo dostatkem finančních prostředků na svých účtech.  Stav 

finančních prostředků k 31. 12. 2020 je uveden v následující tabulce: 

 

Prostředky rozpočtového hospodaření 51.449.631,12 

Běžné účty peněžních fondů 12.178.376,88 

CELKEM 63.628.008,00 

 

Stav hypotečního úvěru byl k 31. 12. 2020  -2.002,07 tis. Kč, meziročně poklesl o 730,51 tis. Kč. 

Stav úvěru u Komerční banky byl k 31.12.2020 -6.287,53 tis. Kč, v roce 2020 bylo čerpáno 

15.082,76 tis. Kč a splaceno 8.795,23 tis. Kč. 

Schodek hospodaření za rok 2020 ve výši 3.915,77 tis. Kč byl způsoben především poklesem 

daňových příjmů v důsledku epidemie COVID -19, čerpáním výdajů na odborné učebny pro ZŠ 

Dubí 2, které město krylo ze svých zdrojů, protože dotace na obě tyto akce město obdrží až po 

vyúčtování akcí v roce 2021. Další velkou položkou na výdajové straně bylo spolufinancování 

dvou akcí – pořízení nové CAS a Protipovodňová opatření města Dubí. 

   

 

 

 
 

120000

125000

130000

135000

140000

145000

150000

155000

160000

Výdaje Příjmy

Kapitálové

Běžné



 
11 

 

6. MAJETEK MĚSTA 
 

K 31. 12. 2020 město vlastnilo majetek v celkové účetní hodnotě ve výši 924.765,98 tis. Kč, 

z toho hodnota dlouhodobého hmotného majetku činila 785.496,20 tis. Kč, dlouhodobého 

nehmotného majetku 4.606,90 tis. Kč a dlouhodobého finančního majetku 134.663,13 tis. Kč. 

Podrobná struktura majetku a jeho hodnota, včetně komentáře, je uvedena v příloze č. 5. 

 

 

7. POHLEDÁVKY, ZÁVAZKY, DLUHOVÁ SLUŽBA 
 

Pohledávky činily k 31. 12. 2020 celkem 58.986,87 tis. Kč. Závazky činily celkem 36.322,74 tis. 

Kč a z velké části jsou tvořeny úvěrem, přijatými zálohami a krátkodobý závazky. Ukazatel 

dluhové služby v roce 2020 byl 6,20 %, hranice dluhové služby stanovená MFČR je 30 %.   

 

8. DAŇ Z PŘÍJMU ZA ROK 2020 
 

Daň z příjmu byla vyčíslena ve výši 1.490,93 tis. Kč, a to z daňového základu ve výši 7.847,05 tis. 

Kč. Na daňovém základu se nejvíce podílely příjmy z prodeje majetku (2.376,63 tis. Kč), z 

pronájmu majetku (3.260,25 tis. Kč) a ostatní příjmy – PCO, věcná břemena, EKO-KOM atd. 

(2.165,98 tis. Kč). Daň byla řádně přiznána a převedena z výdajového účtu města na příjmový účet 

města. 

 

 

9. PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ  
 

Přezkoumání hospodaření města za rok 2020 bylo provedeno Krajským úřadem Ústeckého kraje, 

v souladu s ustanovením § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření 

územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů, a 

s odkazem na ustanovení § 5 odst. 2 písm. b) zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), 

ve znění pozdějších předpisů. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření je přílohou č. 7. 

 

 

10. POSKYTNUTÉ NEINVESTIČNÍ ÚČELOVÉ DOTACE 

 
V roce 2020 město poskytlo ze svého rozpočtu 70 neinvestičních účelových dotací na sport, 

kulturu a volnočasové aktivity (viz.  následující tabulka): 

 

 

 

Číslo Příjemce Částka Schváleno 

1 SK Dubí 15.000,- ZM 29.1. 2020, usnesení 

č. 252/10/2020 

2 Český kynologický svaz ZKO Dubí 15.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

3  Dubíčko  z.s. 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

4  Dubíčko z.s. 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

5 Pan Tomáš Zíka  20.000,- ZM 29.1.2020, usnesení 

č. 253/10/2020 

6 VIVA Jump, z. s., Dubí 25.000,- 

 

RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 



 
12 

 

7 VIVA Jump, z. s., Dubí 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
8 VIVA Jump, z. s., Dubí 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
9 Skupina historického šermu „VAE VICTUS“ 5.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

10 OS ČCK Teplice 5.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

11 T. Zíka 10.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

12 Oblastní charita Most/Azylový dům Duchcov 7.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

13 Oblastní charita Most/Azylový dům Osek 10.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

14 Oblastní charita Most – Centrum „Rodina 

v tísni“ 

3.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

15 Podkrušnohorské domovy sociálních služeb 

Dubí-Teplice 

20.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

16 Arkadie, o. p. s. 15.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

17 Paní Martina Antalovicsová 8.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
18 Pan Petr Vengrynský 18.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
19 Římskokatolická církev Novosedlice 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
20 Český svaz včelařů 12.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
21 Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Dubí 2 13.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
22 Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Dubí 2 40.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
23 Pionýr, z. s. Pionýrská skupina Dubí 2 13.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

24 Obec Novosedlice 135.000,- ZM 29. 6. 2020, usnesení 

č. 336/13/2020 
25 Paní Stanislava Dvořáková 8.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
26 Ladislava Horáčková 5.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

27 Fond ohrožených dětí - Klokánek 15.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
28 Dubíčko z. s. 40.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 
29 Sportovní klub Dubí 648.000,- ZM 16.4.2020, usnesení 

č. 287/11/2020 
30 1. FC Dubí 450.000,- ZM 16.4.2020, usnesení 

č. 287/11/2020 
31 TJ Tenis Klub Dubí 300.000,- ZM 16.4.2020, usnesení 

č. 287/11/2020 

32 Paní Jitka Kysilková 8.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

33 MŠ Dubánek 2.000,- RM 18. 8. 2020, usnesení 



 
13 

 

č. 847/33/2020 

34 Tschunko, Horolezecký oddíl 14.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

35 LEONIDAS GYM MUAY THAI Teplice, z. 

s.(p. Horejš) 

60.000,- ZM 16.4.2020, usnesení 

č. 287/11/2020 

36 Cyklistický klub Slavoj Terezín, spolek 15.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

37 ZŠ Dubí 2 2.300,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

38 Pionýr, z.s., Pionýrská skupina Dubí 7.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

39 ZŠ Dubí 1 2.490,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

40 ZUŠ Dubí 2.000,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

41 MŠ Mstišov 2.000,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

42 Gymnázium J.A.Komenského Dubí 5.000,- ZM 29.1.2020, usnesení 

č. 255/10/2020 

43 MŠ U Křemílka 2.000,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

44 MŠ Cibuláček  2.000,- RM 18. 8. 2020, usnesení 

č. 847/33/2020 

45 Klub přátel krušnohorské železnice Martin 

Müller 

10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

46 Ceská federace Spastic Handicap zs.s 20.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

47 Modelářský klub Oldřich Trtík 12.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

48 Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves 8.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

49 Domov důchodců Bystřany 5.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

50 SK Judo junior Teplice 40.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

51 AVZO TSČ Teplice, hrad Doubravka 5.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

52 p. Milan Nový 10.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

53 DDM Teplice 20.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

54 Pampeliška o. p. s. 190.000,- ZM 11.12.2019, usnesení 

č. 233/9/2019 

55 Severočeský letecký archiv 10.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

56 Domov důchodců Bystřany 5.000,- RM 8.9.2020, usnesení č. 

878/34/2020 

57 MAS Cínovecko 50.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

58 Květina, z.s. – Klub Magnet 10.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

59 Květina z.s. – terénní program 10.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 



 
14 

 

60 Květina z.s. – služby pro rodiny s dětmi 5.000,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

61 MŠ Hlávkova -Mgr. Syblíková 10.000,- ZM 29.1.2020, usnesení 

č. 254/10/2020 

62 Klub přátel krušnohorské železnice Martin 

Müller 

5.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

63 H. Hrubešová 4.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

64 POHODA 4.000,- RM 10. 3. 2020, usnesení 

č. 669/25/2020 

65 Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob 5.000,-  RM 10.3.2020, usnesení 

č. 667/25/2020 

66 ZŠ Dubí 1 10.000,- RM 21. 1. 2020, usnesení 

č. 587/23/2020 

67 ZŠ Dubí 2 10.000,- RM 29.9.2020, usnesení 

č. 899/35/2020 

68 ZŠ Dubí 2 65.744,99 RM 29.9.2020, usnesení 

č. 902/35/2020 

69 ZŠ Dubí 2 9.900,- RM 10.3.2020, usnesení 

č. 660/25/2020 

70 MŠ Cibuláček 176.418,- RM 21.1.2020, usnesení 

č. 583/23/2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11. PŘÍLOHY 
 

• č. 1 – Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 12/2020 

• č. 2 – Finanční vypořádání zúčtovatelných dotací poskytnutých městu Dubí v roce 2020 

• č. 3 – Hospodaření s Fondem zaměstnanců 

• č. 4 – Účetní závěrka 12/2020 

• č. 5 – Inventarizace majetku 

• č. 6 – Finanční vypořádání zřízených příspěvkových organizací 

• č. 7 – Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření města Dubí za rok 2020 

 

 

 



 
15 

 

 

 

Návrh Závěrečného účtu města Dubí za 

rok 2020 včetně příloh je zveřejněn na 

elektronické úřední  desce a na webových 

stránkách města  

www.mesto-dubi.cz, 

k nahlédnutí je v kanceláři vedoucí FO. 

 
 

 

 

 

 


